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ПЕРЕЧЕНЬ  

дополнительных платных образовательных  услуг,  

предоставляемых МАДОУ ДСКВ «Тополек»   

в 2023 - 2024 уч. г. 

 

№ 

п/п 

Наименование  

услуги 

Возраст  

детей 

Стоимость  

одного  

занятия 

Количество 

занятий 

в неделю 

Количество 

занятий 

в месяц 

Стоимость занятий 

в месяц 

1. Развитие творческих способностей.  

«Мукосолька» 

 

 

3-4 

 

70 руб. 

 

1 

 

4 

 

280 руб. 

2. Развитие сенсорных навыков  

«Пирамидка» 

 

 

 2 - 3 

 

70 руб. 

 

1 

 

4 

 

280 руб. 

3. Индивидуально -  ориентированное сопровож-

дение развития и обучения ребенка  

«Болтушка» 

 

 

4 - 7  

 

70 руб. 

 

1 

 

4 

 

280 руб. 

4.  Индивидуально -  ориентированное сопровож-

дение развития и обучения ребенка 

 «Школа умелого карандаша» 

 

 

5-6  

 

70 руб. 

 

1 

 

4 

 

280 руб. 

5. Подготовка к обучению в школе 

«Дошколенок» 

 

6- 7 

 

70 руб. 

 

1 

 

4 

 

280 руб. 

6. Развитие творческих способностей 

 «Волшебная бумага» 

 

4-5 

 

70 руб. 

 

1 

 

4 

 

280 руб. 
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